
 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 
 

 

 

COMUNICADO 

EVALUACIÓN PSICOLABORAL 

 

CONCURSO INTERNO Nº 0031/19 

Planificador/a Operativo/a Cat. 10 Esc. C 

 

 
La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del 
Capital Humano, Sección Selección y Desarrollo comunica que la Evaluación Psicolaboral del 
concurso interno CI 0031/19, Planificador/a Operativo/a Cat. 10 Esc. C, se llevará a cabo los 
días lunes 02 y martes 03 de setiembre en el 3er piso, puerta 41 del Edificio OSE Cordón, Carlos 
Roxlo 1275, Montevideo.-  
 

Deberán presentarse en el día y la hora indicada las postulantes habilitados, según se detalla 
en la siguiente planilla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montevideo, 23 de agosto de 2019.- 

Día: lunes 02 de setiembre 

Hora: 9:30 hs. 

Cédula 

19647974 

31723580 

35839555 

36454225 

39310541 

39366788 

41245275 

43766170 

Día: martes 03 de setiembre 

Hora: 9:30 hs. 

Cédula 

44788216 

45026336 

45306411 

46792320 

47673383 

48730166 

50873918 


